3.9 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ               
ผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
            3.10 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง ในวงเงิน                
ไม่น้อยกว่า 7,754,300 บาท (เจ็ดล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ส านักงานจัดการทรัพย์สิน มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
รัตนโกสินทร์ เชื่อถือ 
   3.11 ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
           กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าก าหนดให้ผู้ร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

[...]

การจัดกิจกรรมการพัฒนาให้แก่
พนักงานรักษาความปลอดภัยและ
การจราจร 2 ครั้ง / ปี โดยแนบคู่มือ
การฝึกอบรมและรูปภาพการอบรม
เพื่อประกอบการพิจารณา  

100 

รวม 100   

8. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการเสนอ 
- งานจ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย (4 พ้ืนที่) จ านวน 1 งาน วงเงิน 15,508,600 บาท                 

(สิบห้าล้านห้าแสนแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) ประกอบด้วย 
7.1  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ พ้ืนที่ศาลายา เป็นเงิน 8,851,047.66 บาท     
7.2 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์  พ้ืนที่บ พิตรพิมุข จักรวรรดิ เป็นเงิน 

1,229,320.58 บาท 
7.3 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ พ้ืนที่วิทยาลัยเพาะช่าง เป็นเงิน 1,229,320.58